
ATVIRAS LAIŠKAS 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SPECIALISTAMS 

 

 

 

 

Gerb. socialinių paslaugų specialiste, 

 

 

teikiant pagalbą jums tenka susidurti su sudėtingų problemų ir poreikių turinčiais asmenimis. 

Gali būti, kad daugelis jų kenčia nuo alkoholizmo ligos ar yra veikiami kito asmens girtavimo. Šeimos 

nariai, nepaisant jų amžiaus, atsidūrę tokioje situacijoje paprastai kaltina save, dažnai teisinasi, 

nesuvokdami, kaip juos veikia ši liga. Tiesa ta, kad nekeičiant elgesio modelio, alkoholizmas veikia 

šeimos narius iš kartos į kartą. 

 

Jei žinote arba įtariate, kad alkoholikas daro poveikį jūsų klientui, kaip gydymo plano dalį 

raginame rekomenduoti Al-Anon arba Alateen. Al-Anon – tai savitarpio pagalbos bendrija, kurios nariai 

dalijasi savo patirtimi, stiprybe ir viltimi bei siūlo sveikimo programą alkoholikų artimiesiems ir 

draugams. Alateen yra skirta paaugliams, kuriuos paveikė kito žmogaus girtavimas. Susitikimai jūsų 

gyvenamojoje vietovėje rengiami nemokamai, į juos nereikia registruotis. 

 

Norėdami gauti daugiau informacijos, skambinkite tel. +370 672 10684. 

 

 

Pagarbiai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Parengė ir išplatino 

 
Lietuvos alkoholizmu sergančių žmonių artimųjų ir 

draugų bendrija „Al-Anon“ 
Interneto svetainė https://al-anon.lt 

El. p. info@al-anon.lt 
Tel. +370 672 10684 

 
 
 

 

OH-6                                                     Šis atviras laiškas gali būti kopijuojamas 9/01 


